



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00032/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.600.256/0001-65 - TODESCATO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: MEXICHEM BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável com flange, para água, marrom, 60mm.					
159	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	200	R\$ 14,0000	R\$ 2.800,0000
Marca: Plastubos Fabricante: Mexichem do Brasil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de PVC para esgoto, 40mm, barra com 6m					

Total do Fornecedor: R\$ 3.350,0000

07.192.771/0001-77 - PAULO SERGIO DE SOUZA CPF 789.253.126-20 - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	UNIDADE	600	R\$ 0,1600	R\$ 96,0000
Marca: INCA Fabricante: INCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira para mangueira, 1/2´ com parafuso rosca sem fim.					
3	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	UNIDADE	800	R\$ 0,4200	R\$ 336,0000
Marca: INCA Fabricante: INCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira para mangueira, 3/4´, com rosca sem fim.					
49	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	60	R\$ 4,5500	R\$ 273,0000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 50mm, em PVC soldável LL, 90°, longa.					
58	TUBO FERRO GALVANIZADO	UNIDADE	40	R\$ 4,8200	R\$ 192,8000
Marca: ZETONI Fabricante: ZETONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva ferro galvanizado eletrolítico 90° longa ¾" de encaixe para eletroduto					
62	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	600	R\$ 1,1100	R\$ 666,0000
Marca: LUPLAST Fabricante: LUPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 30 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA.					
63	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	600	R\$ 1,3300	R\$ 798,0000
Marca: LUPLAST Fabricante: LUPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate para torneira de 1/ 2, 40 cm para água fria.					
64	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	600	R\$ 1,5500	R\$ 930,0000
Marca: LUPLAST Fabricante: LUPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Engate PVC ½, 50mm.					
65	ESTOPA	SACO 500,00 G	600	R\$ 3,5000	R\$ 2.100,0000
Marca: PAULI Fabricante: PAULI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estopa especial, material fio algodão cru de 1ª qualidade, aplicação limpeza de detritos e restos de óleo (pacote c/ 500g).					
76	LIXA	Unidade	600	R\$ 0,7600	R\$ 456,0000
Marca: ALCAR Fabricante: ALCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d´água, nº 100					
77	LIXA	UNIDADE	600	R\$ 0,7200	R\$ 432,0000
Marca: ALCAR Fabricante: ALCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d´água, nº 120.					
78	LIXA	UNIDADE	600	R\$ 0,6200	R\$ 372,0000
Marca: ALCAR Fabricante: ALCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d´água, nº 180.					
79	LIXA	UNIDADE	600	R\$ 0,6200	R\$ 372,0000
Marca: ALCAR Fabricante: ALCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d´água, nº 220.					
80	LIXA	UNIDADE	600	R\$ 0,6200	R\$ 372,0000
Marca: ALCAR Fabricante: ALCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d´água, nº 400					
105	TUBO FERRO GALVANIZADO	UNIDADE	50	R\$ 3,1100	R\$ 155,5000
Marca: TUPY Fabricante: TUPY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva ferro galvanizado leve 3/4".					
111	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 6,5000	R\$ 325,0000
Marca: GLOBO Fabricante: GLOBO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prolongador 10cm para torneira.					
119	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	100	R\$ 11,0600	R\$ 1.106,0000
Marca: DOCOL Fabricante: DOCOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de gaveta 1/2´, fabricação nacional.					
120	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	100	R\$ 12,3300	R\$ 1.233,0000
Marca: DOCOL Fabricante: DOCOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de gaveta 3/4´, fabricação nacional.					
122	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	40	R\$ 37,5500	R\$ 1.502,0000
Marca: GLOBO Fabricante: GLOBO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de gaveta de 50 mm, em metal sem acabamento.					
123	REGISTRO PRESSÃO	UNIDADE	50	R\$ 14,6300	R\$ 731,5000
Marca: GLOBO Fabricante: GLOBO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de pressão 3/ 4, sem acabamento.					
128	SIFÃO	UNIDADE	600	R\$ 2,3900	R\$ 1.434,0000
Marca: DELFLEX Fabricante: DELFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão móbil, multiuso.					
148	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,6400	R\$ 64,0000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC para esgoto, 40mm.					
152	TORNEIRA	UNIDADE	200	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,0000
Marca: HIGIBAM Fabricante: HIGIBAM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira em latão, para jardim, 1/2", acabamento superficial cromado. Características adicionais: adaptador para mangueira de pressão.					
157	TUBO COBRE	UNIDADE	100	R\$ 155,0000	R\$ 15.500,0000
Marca: TERMO Fabricante: TERMO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de cobre 22mm classe I (gás GLP) – barra com 5m					

160	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	60	R\$ 25,3600	R\$ 1.521,6000
Marca: MGB Fabricante: MGB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de PVC para esgoto, 75mm, barra com 6m.					
162	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	300	R\$ 30,1800	R\$ 9.054,0000
Marca: MGB Fabricante: MGB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de PVC, 50mm, soldável, barra com 6m (água).					
				Total do Fornecedor:	R\$ 41.622,4000
07.965.552/0001-83 - C.E. MACEDO E CIA LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
48	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 4,1500	R\$ 415,0000
Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 45° longo, para água, 50 mm.					
53	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 29,9800	R\$ 1.499,0000
Marca: C&M Fabricante: C&M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de PVC para esgoto, 150mm					
88	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	40	R\$ 4,5600	R\$ 182,4000
Marca: C&M Fabricante: C&M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 100 mm, para esgoto.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 2.096,4000
08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
125	REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	UNIDADE	240	R\$ 33,8500	R\$ 8.124,0000
Marca: censi Fabricante: censi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reparo universal para caixa acoplada mecanismo de saída CENSI REFERENCIA 9559-S					
				Total do Fornecedor:	R\$ 8.124,0000
08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
61	DUCHA HIGIÊNICA	UNIDADE	100	R\$ 33,9800	R\$ 3.398,0000
Marca: higiban Fabricante: higiban Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ducha higiênica cromada ½", com flexível metálico c/ aproximadamente 1,20mts, com registro que permita abrir e fechar com regulagem de vazão e registro de segurança.					
124	REGISTRO PRESSÃO	UNIDADE	160	R\$ 12,4200	R\$ 1.987,2000
Marca: pevilon Fabricante: pevilon Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de pressão, 1/2".					
126	REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	UNIDADE	40	R\$ 20,7300	R\$ 829,2000
Marca: censi Fabricante: censi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reparo para válvula de descarga Hydra Maxy.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 6.214,4000
08.694.209/0001-04 - SIDNEI DOS SANTOS TEIXEIRA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
138	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 2,3000	R\$ 230,0000
Marca: AKATO Fabricante: AKATO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê 90° com bucha de latão na bolsa central 3/4"					
				Total do Fornecedor:	R\$ 230,0000
09.071.136/0001-67 - HORIZONTE COMERCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	80	R\$ 0,3100	R\$ 24,8000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Conexão hidráulica, PVC - cloreto de polivinila, luva, soldável, 40mm, branca, para esgoto."					
144	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 1,2300	R\$ 123,0000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 50mm, para esgoto.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 147,8000
10.596.399/0001-79 - ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
81	LIXEIRA	UNIDADE	60	R\$ 70,6100	R\$ 4.236,6000
Marca: Santana Fabricante: Santana Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 65706 - Lixeira quadrada para coleta seletiva, com tampa vai-vem, capacidade para 60 litros. Material em polipropileno de alta densidade com proteção UV; medidas 72cm (altura) x 37cm (largura) x 37cm (profundidade). Cor amarelo					
82	LIXEIRA	UNIDADE	60	R\$ 70,5800	R\$ 4.234,8000
Marca: Santana Fabricante: Santana Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 65707 - Lixeira quadrada para coleta seletiva, com tampa vai-vem, capacidade para 60 litros. Material em polipropileno de alta densidade com proteção UV; medidas 72cm (altura) x 37cm (largura) x 37cm (profundidade). Cor azul					
83	LIXEIRA	UNIDADE	60	R\$ 70,8100	R\$ 4.248,6000
Marca: Santana Fabricante: Santana Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 65708 - Lixeira quadrada para coleta seletiva, com tampa vai-vem, capacidade para 60 litros. Material em polipropileno de alta densidade com proteção UV; medidas 72cm (altura) x 37cm (largura) x 37cm (profundidade). Cor verde					
				Total do Fornecedor:	R\$ 12.720,0000
10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 1,9000	R\$ 190,0000
Marca: plastilit Fabricante: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 25 mm, L/R, com bucha de latão.					
73	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 1,9000	R\$ 190,0000
Marca: plastilit Fabricante: plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° em PVC de 100mm (4") esgoto.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 380,0000
12.991.409/0001-04 - BALI CONSTRUCAO LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
84	LIXEIRA	UNIDADE	60	R\$ 69,2100	R\$ 4.152,6000
Marca: Bali Fabricante: Bali Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira quadrada para coleta seletiva, com tampa vai-vem, capacidade para 60 litros. Material em polipropileno de alta densidade com proteção UV; medidas 72cm (altura) x 37cm (largura) x 37cm (profundidade). Cor vermelho					
				Total do Fornecedor:	R\$ 4.152,6000
13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
45	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	300	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000
Marca: Plastubos Fabricante: Nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 3/4", em PVC soldável (água).					
98	LUVA PVC	UNIDADE	40	R\$ 3,1000	R\$ 124,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução soldável, esgoto, branca, 100 x 75.					
150	TORNEIRA	UNIDADE	160	R\$ 64,0000	R\$ 10.240,0000
Marca: BLUKIT Fabricante: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira automática 1/2" para mictório					
155	TORNEIRA	UNIDADE	160	R\$ 39,0000	R\$ 6.240,0000
Marca: metais globo Fabricante: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Torneira para pia de parede. Referência: Max Deca 1168.C34. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário)." ESTAMOS OFERTANDO TORNEIRA C 33					
166	VÁLVULA	UNIDADE	50	R\$ 9,1000	R\$ 455,0000

Marca: HIGIBAN
 Fabricante: NACIONAL
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula em metal para pia tipo americana 50mm

Total do Fornecedor: R\$ 17.359,000

13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 3,6100	R\$ 180,5000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável curto com bolsa e rosca para registro de 2"					
20	CAIXA SIFONADA	UNIDADE	24	R\$ 8,1500	R\$ 195,6000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa sifonada montada c/ grelha e porta grelha DN 150x100x50.					
25	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 0,4200	R\$ 21,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, em PVC, tipo JOELHO 45°, fixação soldável, para rede hidráulica e esgoto, bitola 40.					
35	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	60	R\$ 1,5300	R\$ 91,8000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 20mm, L/R, com bucha de latão.					
37	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	60	R\$ 0,7000	R\$ 42,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 32 mm, soldável para água, marrom.					
54	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 2,9400	R\$ 294,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de PVC para esgoto, 50mm, 90°					
66	GRELHA RALO	UNIDADE	100	R\$ 4,1400	R\$ 414,0000
Marca: POLINOX Fabricante: POLINOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRELHA RALO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO QUADRADO, BITOLA 100 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CADILHO E FECHO, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS					
67	GRELHA RALO	UNIDADE	100	R\$ 7,5500	R\$ 755,0000
Marca: POLINOX Fabricante: POLINOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRELHA RALO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO REDONDO, BITOLA 150 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CADILHO E FECHO, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS					
85	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 1,1200	R\$ 112,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva azul de 1/2" L/R (cola/rosca).					
86	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 1,4900	R\$ 149,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva azul de 3/4" L/R (água)					
87	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	60	R\$ 2,5400	R\$ 152,4000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 1/2"					
90	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 7,0600	R\$ 353,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 50 mm, marrom, para água.					
91	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	40	R\$ 9,9500	R\$ 398,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 60 mm.					
92	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	40	R\$ 3,5200	R\$ 140,8000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr pvc para tubo de 75mm, para esgoto					
99	LUVA PVC	UNIDADE	40	R\$ 2,1000	R\$ 84,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução soldável, esgoto, branca, 75x50.					
106	MICTÓRIO	UNIDADE	50	R\$ 199,0000	R\$ 9.950,0000
Marca: CELITE Fabricante: CELITE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICTÓRIO, MATERIAL LOUÇA, FORMATO OVAL, ALTURA 600 MM, DIÂMETRO MAIOR 380 MM, DIÂMETRO MENOR 350 MM, COR BRANCO GELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIFÃO INTEGRADO					
108	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,2100	R\$ 21,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Niple em PVC branco, 1/2" R/R (rosca e rosca).					
109	CONJUNTO FIXAÇÃO LAVATÓRIO / SANITÁRIO	UNIDADE	100	R\$ 1,1900	R\$ 119,0000
Marca: FIX Fabricante: FIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso para lavatório					
112	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 1,5400	R\$ 77,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução de PVC, soldável, de 50mm x 32mm (cola)					
118	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	40	R\$ 0,1800	R\$ 7,2000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC, 3/4" para 1/2", roscável.					
127	SELADOR	Embalagem	100	R\$ 9,9200	R\$ 992,0000
Marca: TEK BOND Fabricante: TEK BOND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Selante flexível de alta aderência para vedar calhas e rufos metálicos, tubo de 300g. Referência: Vedacit. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário).					
134	TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	50	R\$ 1,8500	R\$ 92,5000
Marca: KA Fabricante: KA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão galvanizado 1/2"					
143	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 1,2600	R\$ 126,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 32mm, soldável, marrom, para água.					
163	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	500	R\$ 10,0400	R\$ 5.020,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável para água de 25 mm.					
164	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 17,6600	R\$ 1.766,0000
Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável para água de 32 mm.					

Total do Fornecedor: R\$ 21.553,8000

17.701.492/0001-45 - MARANGAO & PEREIRA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	UNIDADE	600	R\$ 0,4600	R\$ 276,0000
Marca: Inca Fabricante: Inca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme edital					
10	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 2,9900	R\$ 149,5000
Marca: krona Fabricante: krona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme edital					
11	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 3,4900	R\$ 174,5000

<p>Marca: krona Fabricante: krona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital</p>					
30	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 5,9800	R\$ 299,0000
<p>Marca: amanco Fabricante: amanco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital</p>					
38	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 1,3000	R\$ 65,0000
<p>Marca: amanco Fabricante: amanco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital</p>					
51	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	60	R\$ 10,8200	R\$ 649,2000
<p>Marca: amanco Fabricante: amanco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital</p>					
55	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	60	R\$ 1,4100	R\$ 84,6000
<p>Marca: krona Fabricante: krona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.697,8000
18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	BÓIA CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	50	R\$ 4,1600	R\$ 208,0000
<p>Marca: Alumasa Fabricante: Alumasa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bóia de plástico 1/2´ com haste e mecanismo de metal.</p>					
137	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 2,2100	R\$ 221,0000
<p>Marca: Plastik Fabricante: Plastik Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê 90° com bucha de latão na bolsa central 1/2´</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 429,0000
19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 2,8500	R\$ 142,5000
<p>Marca: PLASTUBOS Fabricante: PLASTUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cotovelo 45° - conexão hidráulica, PVC, 60 mm, soldável para água, marrom."</p>					
129	SILICONE	Frasco	1000	R\$ 7,9400	R\$ 7.940,0000
<p>Marca: PRIME Fabricante: PRIME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SILICONE SPRAY 300 ML (AUTOCLAVE SERCON)</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 8.082,5000
19.457.991/0001-64 - J. R. A. VERSATIL COMERCIO E SERVICOS LTDA. - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 0,1500	R\$ 15,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador PVC 1/2" soldável</p>					
13	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	50	R\$ 7,2500	R\$ 362,5000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável com flange, para água, marrom, 50mm.</p>					
23	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,1600	R\$ 16,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, em PVC, tipo adaptador curto, fixação soldável e roscável, bitola lado roscável 3/4´, bitola lado soldável 25mm, para rede hidráulica e esgoto, cor marrom.</p>					
26	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	300	R\$ 0,1100	R\$ 33,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, PVC - cloreto de polivinila, luva, soldável, 1/2´ (água).</p>					
39	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	48	R\$ 1,4000	R\$ 67,2000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90°, conexão hidráulica, PVC, 50mm, soldável para água.</p>					
44	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	300	R\$ 0,6100	R\$ 183,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 1/2´, em PVC soldável (água).</p>					
47	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	60	R\$ 1,1200	R\$ 67,2000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 3/4´, em PVC soldável, 45°</p>					
52	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	200	R\$ 0,6400	R\$ 128,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 90° longo, para água, 20mm.</p>					
59	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,6800	R\$ 68,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva longa de PVC, soldável, de 1/2´.</p>					
69	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 0,7000	R\$ 35,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 45° em PVC soldável 40mm</p>					
89	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de correr em PVC para tubo de 3/4´.</p>					
96	LUVA PVC	UNIDADE	200	R\$ 0,1100	R\$ 22,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de PVC soldável, 1/2´ LL (cola).</p>					
102	LUVA PVC	UNIDADE	100	R\$ 2,3200	R\$ 232,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC soldável, 100mm</p>					
104	LUVA PVC	UNIDADE	100	R\$ 2,8400	R\$ 284,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC soldável, 75mm.</p>					
110	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 0,2400	R\$ 12,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug de PVC 3/4" com rosca</p>					
114	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 2,9400	R\$ 147,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC de 100mm para 75mm.</p>					
131	TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	100	R\$ 0,1900	R\$ 19,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão cap em PVC soldável, 1/2´.</p>					
132	TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	100	R\$ 0,2600	R\$ 26,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão cap em PVC soldável, 3/4´.</p>					
139	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	200	R\$ 0,2600	R\$ 52,0000
<p>Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de 1/2´, em PVC soldável LL (cola).</p>					
140	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	200	R\$ 0,3200	R\$ 64,0000

Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de 3/4", em PVC soldável LL (água)		UNIDADE	160	R\$ 34,9900	R\$ 5.598,4000
154 TORNEIRA Marca: Esteves Fabricante: Esteves Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira para lavatório de mesa, bica alta (bancada).		UNIDADE	700	R\$ 109,9500	R\$ 76.965,0000
156 TUBO COBRE Marca: CLASSE Fabricante: CLASSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de cobre 15mm Classe I (gás GLP) - Barra com 5 metros.		UNIDADE	60	R\$ 7,9700	R\$ 478,2000
165 VÁLVULA Marca: DECA Fabricante: DECA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula em metal para lavatório de 40 mm					
Total do Fornecedor:					R\$ 85.049,5000
20.052.704/0001-15 - CR ATACADO E VAREJO LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
130	TAMPA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	800	R\$ 9,3400	R\$ 7.472,0000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TAMPA VASO SANITÁRIO, MATERIAL ASSENTO POLIETILENO, MATERIAL SOBRETAMPA POLIPROPILENO, COR BRANCA					
Total do Fornecedor:					R\$ 7.472,0000
20.892.519/0001-39 - ANTONIO MARQUES FILHO & CIA LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	72	R\$ 38,0000	R\$ 2.736,0000
Marca: CHIVA Fabricante: CHIVA PLÁSTICOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° em PVC 200mm					
161	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	600	R\$ 8,5800	R\$ 5.148,0000
Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT TUBOS E CONEXOES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de PVC, 20mm, soldável, barra com 6m.					
Total do Fornecedor:					R\$ 7.884,0000
21.951.873/0001-50 - HIDRAUCONEX MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	60	R\$ 0,1200	R\$ 7,2000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução - conexão hidráulica, PVC, soldável, 3/4" p/ 1/2".					
19	CAIXA SIFONADA	UNIDADE	24	R\$ 4,7000	R\$ 112,8000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa sifonada montada c/ grelha e porta grelha DN 100x100x50.					
27	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,2000	R\$ 20,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão hidráulica, PVC - cloreto de polivinila, luva, soldável, 3/4" (água).					
31	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 0,3700	R\$ 37,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 45° - conexão hidráulica, PVC, 25 mm, soldável para água, marrom.					
32	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	100	R\$ 0,8900	R\$ 89,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 45° - conexão hidráulica, PVC, 32 mm, soldável para água, marrom.					
34	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	150	R\$ 0,1500	R\$ 22,5000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo 90° - conexão hidráulica, PVC, 20 mm, soldável para água.					
50	TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	60	R\$ 5,0000	R\$ 300,0000
Marca: UNITUBOS Fabricante: UNITUBOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 60mm, em PVC soldável LL, 90°					
72	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 1,2900	R\$ 129,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° de PVC de 75mm (3") esgoto					
74	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,3700	R\$ 37,0000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° em PVC de 40mm, para esgoto.					
75	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,6200	R\$ 62,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° em PVC de 50mm, para esgoto.					
93	LUVA PVC	Unidade	80	R\$ 0,3600	R\$ 28,8000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de PVC de 40 mm para esgoto.					
95	LUVA PVC	UNIDADE	50	R\$ 1,1000	R\$ 55,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de PVC soldável para tubo de 50 mm, para água.					
97	LUVA PVC	UNIDADE	40	R\$ 0,8500	R\$ 34,0000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de redução em PVC branco, 1/2" - 3/4".					
103	LUVA PVC	UNIDADE	100	R\$ 0,9800	R\$ 98,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em PVC soldável, 50mm					
107	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,3100	R\$ 31,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Niple de PVC com rosca 3/4"					
113	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	60	R\$ 1,5500	R\$ 93,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução de PVC, soldável, de 60mm x 50mm (cola)					
115	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 0,1100	R\$ 11,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC de 3/4" x 1/2" cola (água)					
116	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	60	R\$ 0,6100	R\$ 36,6000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC de 50mm x 40mm, soldável, para esgoto					
117	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Redução em PVC de 75mm para 50mm.					
121	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	40	R\$ 20,7600	R\$ 830,4000
Marca: DOCOL Fabricante: DOCOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro de gaveta 32 mm, em metal sem acabamento					
136	TAMPÃO CONEXÃO	UNIDADE	50	R\$ 0,1700	R\$ 8,5000
Marca: KRONA Fabricante: KRONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão PLUG - conexão hidráulica, PVC, roscável, 1/2".					
145	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 2,5300	R\$ 253,0000

Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 50mm, soldável, marrom, para água. 146 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 3,3000	R\$ 330,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC de 75 mm, para esgoto. 147 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê em PVC para esgoto, 100mm (duplic.) 149 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	100	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê para cola de 1´ 167 FITA VEDA ROSCA	Rolo	600	R\$ 2,0200	R\$ 1.212,0000
Marca: POLYFITAS Fabricante: POLYFITAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Veda rosca 3/4 (rolo c/50 metros) 168 VEDANTE TORNEIRA	UNIDADE	600	R\$ 0,0900	R\$ 54,0000
Marca: VEDATEC Fabricante: VEDATEC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vedante torneira, borracha e latão, 1/2´.				
			Total do Fornecedor:	R\$ 4.486,8000
			Valor Global da Ata:	R\$ 233.052,0000

 Imprimir o Relatório

Voltar